関係者の皆様
平成 28 年 1 月吉日

東京都市大学・知識工学部
情報通信工学科

傘 昊
堀田正生特任教授の最終講義のご案内

 拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．
この度，平成 17 年に本大学前身である武蔵工業大学に赴任されて以来，1１年間に渡って本大学

の教育・研究に携われて来られた知識工学部堀田正生特任教授が，この 3 月を持ちまして東京都市

大学を退職されることになりました．
つきましては，下記の要領にて堀田先生の最終講義を開催いたします．

 年度末のご多忙の時期，誠に恐縮でございますが，万障お繰り合わせの上，ご出席いただきたく

ご案内申し上げます．
なお，講義終了後，17 時よりラウンジオークにて，堀田正生先生を囲む懇親会を開催いたします

ので，合わせてご参加いただきますようお願い申し上げます．

敬具
記

【堀田正生先生最終講義】

開催日時：平成 28 年 3 月 12 日（土）15:00~16:30（14:45~ 開場・受付）
開催場所：東京都市大学・世田谷キャンパス (2 号館 1 階 21B 教室)
 http://www.tcu.ac.jp/access/index.html#a1
http://www.tcu.ac.jp/campusmap/setagaya_campus.html
講演題目：研究開発に携わって －若い研究者・技術者に伝えたいこと－

【堀田正生先生を囲む懇親会】
日時：平成 28 年 3 月 12 日（土）17:00~
場所：東京都市大学・世田谷キャンパス ラウンジオーク(1 号館 4 階)
会費：3,000 円
なお，懇親会にご出席の方は，概数把握のため，2/29 日(月)までにお名前とご所属を電子メール

にて下記までお知らせくださるようお願い申し上げます．
お申し込み・お問い合わせ先： 傘 昊（hsan@tcu.ac.jp）電話：03-5707-2132

堀田正生特任教授・最終講義発起人
集積化システム研究室  傘 昊，柴田 随道，現役生一同

情報通信工学科・主任教授 佐和橋 衛

http://www.tcu.ac.jp/access/index.html#a1
http://www.tcu.ac.jp/campusmap/setagaya_campus.html
mailto:hsan@tcu.ac.jp